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Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2015 van Stichting Windy Miller
waarin begrepen de balans met tellingen van € 23.332,- en de winst-en-verliesrekening
sluitende met een negatief resultaat van € 131,- samengesteld.

Samenstellingsverklaring van de accountant

De jaarrekening van Stichting Windy Miller is door ons samengesteld op basis van de van
u gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2015 en
de winst-en-verliesrekening over 2015 met de daarbij horende toelichting. In deze
toelichtingen is onder andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor
financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht,
waaronder de voor accountants geldende Standaard 4410, “Samenstellingsopdrachten”.
Op grond van deze standaard wordt van ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het
opstellen en presenteren van de jaarrekening in overeenstemming met in Nederland
algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij hebben daarbij onze
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiéle verslaggeving
toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt
en dat u ons alle relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in
overeenstemming met de daarvoor geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de
veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van
onze werkzaamheden hebben wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan
dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting Windy
Miller. Wij hebben geen controle- of beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd die ons in
staat stellen om een oordeel te geven of een conclusie te trekken met betrekking tot de
getrouwheid van de jaarrekening.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende
relevante ethische voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels
Accountants (VGBA). U en andere gebruikers van deze jaarrekening mogen er dan ook
vanuit gaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en
objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte
gegevens.
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Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een samenstellingsopdracht en de
VGBA verwijzen wij u naar www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverkiaring.

Zaandijk, 31 maart 2016

Accon AVM Acco




Stichting Windy Miller
gevestigd te Zaandam

Balans per 31 december 2015
{na resultaatbestemming}

Stichting Windy Miller te Zaandam

ACTIEF

{in euro’s)

VLOTTENDE ACTIVA
Overige vorderingen

Omzetbelasting
Te ontvangen subsidies

Liquide middelen

PASSIEF

(in euro’s)

Eigen vermogen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden

Kortlopende schulden

31 december 2015

b67
19.000
19.567
3.765
23.332
31 december 2015
1.356
21.976
21.976

23.332

31 december 2014

1.415

1.415

6.753

8.168

31 december 2014
1.487
6.500
181

181

8.168



Stichting Windy Miller te Zaandam
Stichting Windy Miller
gevestigd te Zaandam
Toelichting op de balans per 31 december 2015
{in etira’s}
Waarderingsgrondslagen
Balans
De in de balans opgenomen activa en passiva zijn opgenomen tegen de nominale waarde.
Winst- en verliesrekening

De opbrengsten zijn opgenomen tegen de gerealiseerde waarden,
Kosten zijn opgenomen gebaseerd op de nominale waarden.

ACTIVA
31-12-2015 31-12-2014

Kortlopende vorderingen
Overige vorderingen

Omzetbelasting 4e

kwartaal 567 1.415
Te ontvangen subsidies 19.000

19.567 1.415
Liquide middelen
ING Bank 3.765 5.281

Gelden onderweg - 1.472

3.765 6.753




Stichting Windy Miller te Zaandam

PASSIVA
31-12-2015 31-12-2014

Eigen vermogen

Stand per 1 januari 1.487 {1.792)
Reultaat boekjaar {131) 3.279
Stand per 31 december 1.356 1.487

Kortlopende schulden
QOverige schulden

Nog te ontvangen factuen werkzaamheden derden 19.000 =
QOverige nog te betalen kosten 2.976 181

21.978 181




Stichting Windy Miller te Zaandam

Stichting Windy Miller
gevestigd te Zaandam

Winst-an-verliesrekening over 2015
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Opbrengsten

Opbrengsten Ambacht in Beeld 125.067
Overige opbrengsten - 39.8086

125.067 39.806
Kosten

Kosten Ambacht in Beeld 125,198 -
Overige kosten - 36.527

125.198 36.527

Resultaat 131 3.279



